1

LSBG2023005

山人社〔2023〕54 号

关于印发《连山壮族瑶族自治县人力资源
和社会保障局关于贯彻落实进一步

加强新时代人才工作的
实施细则（试行）》

的通知

各镇人民政府、县直有关单位：

为贯彻落实县委人才工作领导小组的《关于进一步加强

新时代人才工作的实施意见（试行）》（山人才发〔2023〕

1 号）文件精神,我局制定了《连山壮族瑶族自治县人力资源

和社会保障局关于贯彻落实进一步加强新时代人才工作的

实施细则（试行）》现印发给你们，请认真组织实施。实施

过程中遇到的问题，请径向县人力资源社会保障局反映。

连山壮族瑶族自治县人力资源和社会保障局

2023 年 11 月 29 日

		2023-12-08T10:28:25+0800
	signature info(version:4.52.117)